
 Jihočeský krajský fotbalový svaz 
  Skuherského 14, 370 01, České Budějovice 

 
 
 

1 
 

 

Zápis komise rozhodčích a delegátů č. 29 / 2021-2022 
ze dne 18. 5. 2022 

 

Přítomni: 

Jiří Pečenka – předseda, Daniel Lovětínský, Jakub Matyš, Marek Peterka, Vlastimil 
Šnajder, Jaroslav Vrchota 

Omluven: 

Ondřej Babka 
 

Program jednání: 

1) Vyhodnocení utkání 
2) Seminář vybraných R a DFA s Radkem Příhodou 
3) Nedostatky v ZoU na základě informací od STK 
4) Fyzické prověrky 
5) Seminář R a DFA před zahájením podzimní části sezony 2022/2023 
6) Různé 

 

1) Vyhodnocení utkání 

KRaD na základě dostupných informací a záznamů z utkání vyhodnotila odehraná 
utkání a přijala následující závěry: 

Utkání 2021310A1A2507 Rudolfov – Dražice 

Ve 38. minutě se R Karel Dunovský dopustil chyby, když neudělil ČK domácímu hráči 
D15 za surovou hru. 

KRaD na základě výše uvedené chyby omezuje delegaci R. 

Utkání 2021310A1A2506 Třeboň – Protivín 

Ve 48. minutě se R Ctibor Novotný dopustil chyby, když udělil ČK domácímu hráči 
D2 za zmaření zjevné brankové možnosti (nejednalo se o přestupek). 

KRaD na základě výše uvedené chyby omezuje delegaci R. 

  



 Jihočeský krajský fotbalový svaz 
  Skuherského 14, 370 01, České Budějovice 

 
 
 

2 
 

 

Utkání 2021310A1A2502 Prachatice – Strakonice 

Ve 13. minutě se R Jan Přibyl dopustil chyby, když neudělil ČK hostujícímu hráči H12 
za zmaření zjevné brankové možnosti. 

Zpráva DFA Karla Němečka a hodnocení rozhodčího nekoresponduje s děním na 
hrací ploše. 

KRaD na základě výše uvedené chyby omezuje delegaci R a DFA. 

2) Seminář vybraných R a DFA s Radkem Příhodou 

KRaD ve spolupráci s předsedou KRaD FAČR Radkem Příhodou připravuje na středu 
15. 6. 2022 v Českých Budějovicích cca od 16:00 hod. do 20:00 hod. seminář 
vybraných rozhodčích a delegátů.  

Vybraným R a DFA budou bližší informace zaslány příští týden e-mailem. 

3) Nedostatky v ZoU na základě informací od STK 

Utkání 2021310A1A2501 Blatná – Olešník 

Rozhodčí Šimek Milan (ID 87071197) – není označen nebo uveden náhradní 
brankář domácího družstva za vystřídaného brankáře č. 37. 

Utkání 2021310A3C2106 Kluky – Božetice 

Rozhodčí Vejčík Vít (ID 79011652) – v utkání byl kapitán hostů Stejskal Pavel 
střídán (odešel z HP), ale zástupce kapitána není v ZoU uveden. 

Utkání 2021310C2A1505 Blatná – Kaplice 

Rozhodčí Jevčák Martin (ID 76120130) – v ZoU je uvedeno v sestavě domácího 
družstva 19 hráčů! Jedná se o administrativní pochybení domácího družstva. V 
sestavě družstva může být uvedeno nejvýše 7 hráčů mezi náhradníky, viz SŘ čl. 
53/1i. 

Utkání 2021310C2B1501 Jistebnice – Čimelice + Mirovice 

Rozhodčí Panský Michal (ID 99080421) – zápis rozhodčího nebyl v předepsané 
době uzavřen – povinnost uzavření zápisu stanoví SŘ čl. 61/3. 

Utkání 2021310C2B1505 Planá/Luž. – Dačice + Kunžak 

Rozhodčí Přibyl Jan (ID 93031951) – v ZoU není uveden kapitán domácích 
v základní sestavě. 

 



 Jihočeský krajský fotbalový svaz 
  Skuherského 14, 370 01, České Budějovice 

 
 
 

3 
 

 

Utkání 2021310E2A1501 Slavia ČB – Suchdol/Luž. 

Rozhodčí Novotný Ctibor (ID 87120297) – v ZoU je AR1 zároveň jako hlavní 
pořadatel. 

Utkání 2021310E2A1503 Sokol SÚ + Větrovy – SKP ČB „B“ 

Rozhodčí Kazda Lukáš (ID 06010260) – v ZoU nejsou uvedeni AR1 a AR2. Dále v ZoU 
jsou uvedeni dva brankáři v základní sestavě hostujícího družstva. 

Utkání 2021310F2A1505 Soběslav – Týn/Vlt. 

Rozhodčí Ondřej Adam (ID 98090947) – výsledek utkání je uveden 3:0, ale dle 
uvedených střelců měl být výsledek utkání 3:1 (poločas utkání 0:1 je uveden 
správně). 

Utkání 2021310E2B1502 Blatná – Volyně 

Rozhodčí Cimrhanzlová Edita (ID 04060682) – v ZoU není uveden kapitán domácích 
v základní sestavě. Dále v ZoU je uveden AR2 zároveň jako Asistent 2 v kolonce 
funkcionáři a pořadatelé hosté. 

KRaD ve spolupráci s STK upozorňuje rozhodčí, aby věnovali zvýšenou pozornost 
označení brankářů na prvním místě základní sestavy domácího a hostujícího oddílu. 
Zároveň KRaD a STK upozorňují rozhodčí, aby věnovali zvýšenou pozornost 
označení kapitánů domácího a hostujícího oddílu v základní sestavě a předešli tak 
případným penalizacím. 

4) Fyzické prověrky 

Fyzické prověrky se uskuteční v pátek 27. 5. 2022 ve sportovním areálu SKP České 
Budějovice. Přesné časy a rozdělení rozhodčích do jednotlivých běhů již KRaD 
rozeslala rozhodčím emailem. 

Orientační začátky běhů: 46-50 let + ženy + KP a I.A nad 50 let - 17:00 hod. 

    31-45 let    - 17:30 hod. 

    do 30 let (včetně)   - 18:00 a 18:45 hod.  

5) Seminář R a DFA před zahájením podzimní části sezony 2022/2023 

KRaD oznamuje R a DFA předběžné termíny společných seminářů před zahájením 
podzimní části sezony 2022/2023 – pátek 12. 8. 2022 a pátek 19. 8. 2022. Bližší 
informace a rozdělení na jednotlivé termíny oznámí KRaD po schválení termínové 
listiny. 

KRaD doplňuje, že R a DFA si budou moci v případě potřeby vyměnit jednotlivé 
termíny vzájemně mezi sebou. 



 Jihočeský krajský fotbalový svaz 
  Skuherského 14, 370 01, České Budějovice 

 
 
 

4 
 

 

6) Různé 

Příští jednání KRaD se uskuteční 24. 5. 2022 od 18 hodin. 

 

 

Pečenka Jiří, v. r. 

  předseda KRaD KFS Jč. kraje 


